关于藿香正气液专业知识考核的补充通知

各公司、厂：

全员藿香正气液

火如荼的进行中，为深刻领会藿香工作

硬背，现将相关事宜补充如下

一、处方可按口诀背诵

君藿香，使甘草，厚

二、功能主治、

三、“藿香”十大工作背诵精髓要点概括性话即可

如：1、配送率

2、民营诊所开发

3、百大连锁药房销量翻番

4、上车计划

5、进包计划

6、“藿香”

7、团购。

8、精准投放广告

9、调动店员

10、武陵山

特此通知！

1

藿香正气液专业知识考核的补充通知

                                    签发人

全员藿香正气液（以下简称“藿香”）专业知识考核正如

为深刻领会藿香工作，避免生搬硬套

现将相关事宜补充如下：

处方可按口诀背诵，但要说明药材名称。（

厚、陈、苍，茯、半、大，还有臣药白与紫

、用法用量一字不漏背诵，不管标点符号

十大工作背诵精髓要点概括性话即可

配送率、补货率各达到 100%

民营诊所开发 1 万家，诊所医生培训 1

百大连锁药房销量翻番。

上车计划（2 亿辆）。

进包计划（2 亿人，“三出”）。

”是四季感冒药的宣传。

精准投放广告。

调动店员、开票员积极性。

武陵山“藿香”国际学术大会。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 3 月 28 日

藿香正气液专业知识考核的补充通知

签发人：白礼西

专业知识考核正如

避免生搬硬套，死记

。（口诀为：

还有臣药白与紫。）

不管标点符号。

十大工作背诵精髓要点概括性话即可。

1 万名。

有限公司